
DJEČJI VRTIĆ „MORSKA VILA“  

                            NIN     

  

KLASA: 112-01/19-01/02 

URBROJ:  2198/11-08-0-19-43 

Nin, 27. kolovoza 2019.     

                                                                                                                                                                                                         

Na temelju članka 26. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju (NN 10/97, 107/07 i 

94/13) čl. 50. Statuta Dječjeg vrtića „Morska vila“ , članka 11. Pravilnika o radu, Upravno 

vijeće Dječjeg vrtića „Morska vila“  donosi 

 

O D L U K U 
o prijemu  u radni odnos 

 

                                                                                 I.  

                Upravno vijeće na 20. sjednici održanoj 27. kolovoza 2019. godine, pod točkom 4. 

dnevnog reda , razmatralo je donošenje odluke o prijemu  u radni odnos za radno mjesto 

spremačica (m/ž) na neodređeno puno radno vrijeme – 3 izvršitelja, na temelju natječaja 

objavljenog 02. kolovoza 2019. godine. 

II. 

                Nakon razmatranja, Upravno vijeće je donijelo jednoglasno da su za prijem u radni  

odnos za radno mjesto spremačice  izabrani: 

                  

                         1. Veronika Peroš 

                          2. Iva Šalov 

                          3. Patricija Kolak 

 

III. 

                 Izabrani kandidati, temeljem ove Odluke, sklopit će s Dječjim vrtićem „Morska vila“ 

Nin Ugovor o radu na neodređeno puno radno vrijeme za radno mjesto spremačice. 

 

IV. 

       Ova Odluka se prilaže Zapisniku i čini njegov sastavni dio. 

 

 

                                                                                                            Predsjednik Upravnog vijeća: 

                                                                                                                      Željko Radošević 

 

 

                                                                                                              _________________________ 

 


